お客様 各位

会社合併のご挨拶

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当社は親会社であるハイテクインター株式会社を吸収合併存続会社、

当社を吸収合併消滅会社として2024年 7月1日付けで合併することとなりましたので、

お知らせいたします。

これに伴いまして今後の業務はハイテクインター株式会社が引き継ぎ、より充実した

サービスと迅速なご対応を心掛けて参る所存でございます。

何卒、従来にもましてより一層のご用命のほどお願い申し上げます。

皆様の長年に渡るご愛顧に感謝申し上げますとともに、皆様の今後ますますのご健勝を

お祈り申し上げます。

略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

                                     敬具

2024 年 5 月吉日

株式会社ユニバーサルシステムズ

代表取締役 岡部 哲明

記

会社概要

社名：   ハイテクインター株式会社

本社所在地：東京都渋谷区代々木 3-28-6 いちご西参道ビル 3F

      TEL: 03-5334-5260 FAX: 03-5334-3688

資本金：  50 百万円

役員体制：

   代表取締役 旦尾 紀人

   取締役   本玉 靖和

   取締役   中島 康之

   取締役   角田 忠久

   取締役   青木 宏仁

   監査役   友田 剛司